ПРОТОКОЛ № 6/2015
                              ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ ТСЖ "ПРОМЫШЛЕННАЯ 19"

г. Краснодар                                                                           с 17 ч 00 м до 18 ч 00 м     08.08.2015 г.

Место проведения: офис ТСЖ "Промышленная 19" второй подъезд первый этаж дома.
Присутствовали члены Правления ТСЖ:
1. Ястребов Игорь Иванович (кв.62) - Председатель Правления.
2. Лебедева Ольга Васильевна (кв.30) - член Правления.
3. Котенко Юлия Семёновна (кв.155) - член Правления.
                           Присутствовало три члена Правления из четырех, что составило более 50 %. Член Правления Гурулёва Лариса Анатольевна (кв.149) - отсутствовала по уважительной причине. Кворум имеется, заседание правомочно.
                                                                ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение списка кандидатов в члены правления для внесения в бюллетень для голосования.
2. Утверждение повестки дня и сроков проведения внеочередного общего собрания членов ТСЖ «Промышленная 19».

РЕШЕНИЯ:
По первому вопросу повестки дня по предложению выступил Председатель Правления ТСЖ "Промышленная 19" Ястребов И.И., который пояснил, что к Общему собранию членов ТСЖ «Промышленная 19» с заявлением о внесении кандидатур в бюллетень для голосования на должность члена правления обратилось четыре кандидата:
1. Кооп Дмитрий Эдуардович – квартира № 44;
2. Артемьев Андрей Геннадьевич- квартира № 66;
3. Пупликов Александр Владимирович – квартира № 21;
4. Гойгова Марета Саварбековна- квартира № 101.
Все кандидаты являются собственниками жилых помещений и членами ТСЖ.
[bookmark: _GoBack]На голосование поставлен вопрос: В бюллетень для голосования внести четыре кандидатуры.
ГОЛОСОВАЛИ: ЗА-3; ПРОТИВ- НЕТ; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ- НЕТ. РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

По второму вопросу повестки дня по предложению выступил Председатель Правления ТСЖ "Промышленная 19" Ястребов И.И., который пояснил, что для проведения внеочередного общего собрания необходимо утвердить повестку дня, а также необходимо установить сроки его проведения, а также необходимо учесть, что проведение собрания в форме совместного присутствия может не состояться по причине массовых отпусков, поэтому необходимо установить и сроки проведения заочного голосования.
Предлагаю в повестку дня включить один вопрос: Избрание членов правления ТСЖ «Промышленная 19» на срок до 01 июня 2016 года в связи с досрочным выходом из числа членов правления Гурулёвой Л.А. и Лебедевой О.В. по собственному желанию.
Член правления Котенко Ю.С. предложила установить следующие сроки проведения внеочередного собрания:
1. 14 августа 2015 года на инфодоске в фойе первых этажей повесить извещение о проведении собрания с утвержденной повесткой дня;
2. 25 августа провести внеочередное общее собрание в форме совместного присутствия;
3. Если собрание не состоится по причине отсутствия кворума, то с 30 августа 2015 года по 30 сентября 2015 года провести заочное голосование с такой же повесткой дня, а подсчет голосов провести 01 октября 2015 года.

На голосование поставлен вопрос: Утвердить повестку дня с одним вопросом и провести собрания – 25 августа 2015 г в форме совместного присутствия и с 30 августа по 31 сентября 2015 г. в форме заочного голосования если будет необходимость.
ГОЛОСОВАЛИ: ЗА-3; ПРОТИВ-НЕТ; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ-НЕТ. РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.
На этом повестка дня собрания членов Правления ТСЖ "Промышленная 19" исчерпано и заседание объявлено закрытым.

Председатель Правления ТСЖ "Промышленная 19"                               ____________/Ястребов И.И./

Член Правления ТСЖ "Промышленная 19"                                                ____________/Лебедева О.В./

Член Правления ТСЖ "Промышленная 19"                                                ____________/Котенко Ю.С./

Дата составления настоящего протокола: 08.08.2015 года в 18 ч 00 м.